

Załącznik
do zarządzenia nr 160/2019
Prezydenta Miasta Inowrocławia
z dnia 10 czerwca 2019 r.

WYKAZ WNIOSKÓW DO MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

Wykaz dotyczy projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Inowrocławia dla obszaru położonego w rejonie ulic: Świętokrzyskiej, Prezydenta Franklina Roosevelta, Solankowej i Zygmunta Wilkońskiego

Lp.	Data wpływu wniosku	Nazwisko i imię, nazwa jednostki organizacyjnej i adres	Treść wniosku	Oznaczenie nieruchomości, której dotyczy wniosek	Rozstrzygnięcie Prezydenta Miasta w sprawie rozpatrzenia wniosku		Uwagi
					Wniosek uwzględniony	Wniosek nieuwzględniony	
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	22.06.2018	Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. ul. ks. B. Jaśkowskiego 14 88-100 Inowrocław	Wniosek o: - wprowadzenie strefy ograniczonego użytkowania o szer. 2 m od magistrali wodociągowej oraz - wykluczenie spod zabudowy terenów na których zlokalizowane jest czynne oraz planowane uzbrojenie wodociągowe i kanalizacyjne.	Teren objęty opracowaniem	uwzględniony	-----	-----
2.	22.06.2018	Enea Operator Sp. z o.o. Oddział Dystrybucji Bydgoszcz ul. dr. E. Warmińskiego 8 85-950 Bydgoszcz	Wniosek zawierający ogólne wytyczne dotyczące istniejącej oraz projektowanej infrastruktury elektroenergetycznej.	Teren objęty opracowaniem	uwzględniony	-----	-----
3.	22.06.2018	Kujawsko-Pomorskie Biuro Planowania Przestrzennego i Regionalnego we Włocławku Bulwary im. Marszałka Józefa Piłsudskiego 5B 87-800 Włocławek	Wniosek o uwzględnienie w projekcie planu zadania samorządu województwa zawartego w Planie zagospodarowania przestrzennego województwa kujawsko-pomorskiego, przyjętym uchwałą Nr XI/135/03 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 26 czerwca 2003 r.	Teren objęty opracowaniem	uwzględniony	-----	-----
4.	26.06.2018	Prezes Urzędu Lotnictwa Cywilnego ul. M. Flisa 2 02-247 Warszawa	Wniosek o uwzględnienie w projekcie planu ograniczeń wynikających z przepisów odrębnych oraz dokumentacji rejestracyjnej lotniska Inowrocław.	Teren objęty opracowaniem	uwzględniony	-----	-----
5.	26.06.2018	Sanatorium Uzdrawiskowe, Ośrodek Rehabilitacji i Odnowy Biologicznej „OAZA” Sp. z o.o. ul. Świętokrzyska 76 88-100 Inowrocław	Wniosek o zwiększenie wskaźnika maksymalnej powierzchni zabudowy oraz o zmniejszenie wskaźnika minimalnej powierzchni terenów zieleni.	dz. 64/12 ul. Świętokrzyska 76	uwzględniony	-----	-----

6.	29.06.2018	Aero Partner Sp. z o.o. ul. 17 Stycznia 39 00-906 Warszawa (Aeroklub Polski)	Wniosek o uwzględnienie w projekcie planu ograniczeń wynikających z przepisów odrębnych oraz dokumentacji rejestracyjnej lotniska Inowrocław.	Teren objęty opracowaniem	uwzględniony	-----	-----
7.	02.07.2018	Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Bydgoszczy al. Adama Mickiewicza 15 85-071 Bydgoszcz	Wniosek zawierający ogólne zalecenia dla obszaru objętego planem miejscowym wynikające z wymagań określonych nadrzędnymi przepisami, jak również wytycznych dla dorzecza Odry.	Teren objęty opracowaniem	uwzględniony	-----	-----
8.	17.07.2018	Wojewódzki Sztab Wojskowy ul. Warszawska 10 85-058 Bydgoszcz	Wniosek o uwzględnienie w projekcie planu ograniczeń wynikających z przepisów odrębnych, dokumentacji rejestracyjnej lotniska wojskowego Inowrocław oraz wymogu uzgadniania z Szefostwem Służby Ruchu Lotniczego SZ RP decyzji o pozwoleniu na budowę projektowanych stałych i tymczasowych obiektów o wys. równej i wyższej od 50 m n.p.t.	Teren objęty opracowaniem	uwzględniony w części	nieuwzględniony w części	Wniosek uwzględniony w części dotyczącej zasięgu powierzchni ograniczającej podejście lotniska wojskowego Inowrocław oraz generowanych przez nią ograniczeń zabudowy. Wniosek nieuwzględniony w części dotyczącej wymogu uzgadniania z Szefostwem Ruchu Lotniczego SZ RP, ponieważ wnioskowane zapisy regulują przepisy odrębne i nie mogą być one przedmiotem ustaleń planu.
9.	23.07.2018	Wojewódzki Urząd Ochrony Zabytków w Toruniu Delegatura w Bydgoszczy ul. Jezuicka 2 85-102 Bydgoszcz	Wniosek zawierający wytyczne odnośnie strefy „A” ochrony konserwatorskiej, budynku wpisanego do rejestru zabytków województwa kujawsko-pomorskiego oraz budynków ujętych w ewidencji zabytków województwa kujawsko-pomorskiego.	Teren objęty opracowaniem	uwzględniony	-----	-----
10.	23.07.2018	Okręgowy Urząd Górniczy w Gdańsku ul. Biała 1 80-435 Gdańsk	Wniosek o uwzględnienie w projekcie planu terenu górniczego „Inowrocław II”	Teren objęty opracowaniem	uwzględniony	-----	-----
11.	24.07.2018	Polska Spółka Gazownictwa Sp. z o.o. Zakład w Bydgoszczy ul. Jagiellońska 42 85-097 Bydgoszcz	Wniosek o uwzględnienie przy opracowywaniu planu zapisów, że budowa nowej sieci, przebudowa i modernizacja zgodnie z przepisami odrębnymi, przebiegu sieci infrastruktury technicznej, zapisu dotyczącego zaopatrzenia w gaz z sieci gazowej, zgodnie z przepisami odrębnymi.	Teren objęty opracowaniem	uwzględniony w części	nieuwzględniony w części	Wniosek uwzględniony w zakresie infrastruktury gazowej. Zapisy projektu planu dopuszczają budowę, rozbudowę, przebudowę i modernizację infrastruktury technicznej. Natomiast wniosek nie został uwzględniony w zakresie wprowadzenia zapisu „zaopatrzenia w gaz z sieci gazowej, zgodnie z przepisami odrębnymi”, ponieważ ograniczy to możliwość zaopatrywania w gaz z innych źródeł.

z up. Prezydenta Miasta Inowrocławia

**Wojciech Piniewski
Zastępca Prezydenta**